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Er gebni sliste ADAC ACW Arena Retro Rallye 2020
Lauf 2 01.03.2020 ADAC-Reg.-Nr.:

Wertung WP2 (24) B-Kurs

| Zeitnahne- Team Mil | er

R02/ 20

Al'l e Ergebnisse sind inoffiziell und ohne ZK-Strafen.

Sei
Stand: 01.03.2020 11:40:12

te: 1

Pl atz STNR Kl . Fahr er Bei f ahrer Fahr zei t Abst &nde Abst and2
1. ‘;A\ 14 R E= peters Georg Peters Petra 00: 00. 00
=
2. @ 18 R E=m Deecke Johannes Ki r schbaum Hans- Jir gen 00: 00. 02 +0: 00, 02
3. w 48 R B Bj skup Jannis Mil | er Annegr et 00: 00. 02 +0: 00, 02 +0: 00, 00
A
4. w 7 R E== | utz Bernd G afer Franz 00: 00. 03 +0: 00, 03 +0: 00, 01
&
5. 1 R B Rogal ski Dr. Peter Qberteicher Ina 00: 00. 03 +0: 00, 03 +0: 00, 00
6. % 26 R m=m Scheibe Florian Karmmerer Leon 00: 00. 06 +0: 00, 06 +0: 00, 03
7. @ 21 R m=m Totsche Stefan Her r mann W el and 00: 00. 11 +0: 00, 11 +0: 00, 05
8. 6 R == \\¢hle Erik Vehl e Richard 00: 00. 11 +0: 00, 11 +0: 00, 00
9. 15 R B Rosteck Wl fgang  Hof f mann Frank 00: 00. 12 +0: 00, 12 +0: 00, 01
10. @ 3 R B pPeters Mei ke Rohrs Hans 00: 00. 19 +0: 00, 19 +0: 00, 07
11. 13 R B Schl esinger Rainer Hoos Marina 00: 00. 20 +0: 00, 20 +0: 00, 01
12. 25 R = | (ke Heinz Like Marc 00: 00. 20 +0: 00, 20 +0: 00, 00
13. &= 2 R == N esnann Une Ni esmann Angel a 00: 00. 21 +0: 00, 21 +0: 00, 01
7))
=
14. 17 R == Adol fs Manfred Neugebauer \Wérner 00: 00. 29 +0: 00, 29 +0: 00, 08
K T
15. s 11 R E= Rejnartz Hel nut Reinartz Ue 00: 00. 38 +0: 00, 38 +0: 00, 09
Al
o
16. o 9 R m= Kat he Manuel Bar bock Justin 00: 00. 42 +0: 00, 42 +0: 00, 04
Audi
17. 10 R B \\tste Reiner Ki phenn Tanj a 00: 00. 45 +0: 00, 45 +0: 00, 03
18. 16 R == Kopp Rei ner Kopp Celina 00: 00. 50 +0: 00, 50 +0: 00, 05
19. 12 R B pytsch Hel nut Rat hj en Chri stoph 00: 00. 52 +0: 00, 52 +0: 00, 02
&
20. = 19 R B Schnidt Andreas Har der Steve 00: 00. 58 +0: 00, 58 +0: 00, 06
e )
=
21. a0 8 R == \V|d Jorg Hor ni cke Sandr a 00: 00. 61 +0: 00, 61 +0: 00, 03
Audi
22. 4 R E= Jabs Sven Schnei der Wld Silke 00: 00. 87 +0: 00, 87 +0: 00, 26
23. ﬁ 5 R == Julich Kerstin Ebel i ng Anja 00:01.12 +0: 01, 12 +0: 00, 25
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Al'l e Ergebnisse sind inoffiziell und ohne ZK-Strafen.

Seite: 2

Stand: 01.03.2020 11:40:12
Platz STNR KI. Fahr er Bei f ahrer Fahrzei t Abst dnde Abst and2
24. 23 R == \\¢|nitz Aiver Wl nitz Verena 00: 01. 41 +0: 01, 41 +0: 00, 29

SUZUKI
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